АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2015г.                                                                                                № 1400
Об утверждении единого ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями города Оби Новосибирской области
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 24.03.2015 № 100-п «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг, работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Новосибирской области»,  постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.12.2015 года № 1339 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, работ в сфере образования города Оби Новосибирской области», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.12.2015 года № 1342 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота»,  постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.12.2015 года № 1340 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением ДК «Крылья Сибири», муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Оби»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.Утвердить единый ведомственный перечень муниципальных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями города Оби Новосибирской области. (Приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной Главы города Оби Новосибирской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А.В.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]